中原大學　收文簽辦單

主辦單位：研究發展處研究推動組

承 辦 人：李雅蓉

來文日期：112年01月13日

來文機關：國家科學及技術委員會

來文主旨：「2023年臺德(NSTC-DAAD)青年暑期營計畫」自今(20
23)年即日起受理申請，請於2023年2月15日(星期三)
前函送本會，逾期不予受理，請查照轉知。

擬辦：
一、來函轉知各學術單位，請單位承辦人協助轉知在學之碩、

博士班學生。
二、有意申請者請於112年2月8日前備妥申請文件完成線上系

統繳交送出作業，並填寫「中原大學國際合作暨學術補助
處理單」，經單位主管(系所主任、院長)簽核後送研發處
彙辦，研發處統一備函向國科會提出申請。

三、核閱後文存查並歸檔。
決行層級：研發長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1129000592

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 研究發展處
研究推動組

書記 李雅蓉 112/01/13
16:11:55(
承辦)

 2 研究發展處
研究推動組

組長 劉偉仁 擬如擬 112/01/13
21:14:29(
核示)

 3 研究發展處 研究發
展長

洪穎怡 如擬 112/01/16
10:12:14(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1129000592